
 

 

Uchwała nr 46/IV/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: uzasadnienia wniosku Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie 

przyznania nagrody Prezesa Rady Ministrów za rok 2023 za wyróżniającą się rozprawę 

doktorską. 

 

 

 

Na podstawie §7 ust. 4 pkt 1a) rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie kryteriów  

i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie 

(t.j. wprowadzony Obwieszczeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu tego rozporządzenia  Dz. U. z 2023 poz. 368),  

w związku z §51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, uchwalonego przez Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego dnia 29 maja 2019 roku, z późn.zm., Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala uzasadnienie wniosku o nagrodę Prezesa Rady 

Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską w dyscyplinie naukowej - nauki 

socjologiczne dla Pani dr Agaty Rejowskiej w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


